Producten die
werken voor u
en het milieu.
www.avery.euAvery en Avery Dennison Eco Friendly zijn handelsmerken van Avery Dennison Corporation.
Dit merkteken geeft aan dat deze producten en materialen zijn geproduceerd met milieu-
vriendelijke kenmerken. * Geprint op gerecycled papier
Als één van de grootste producenten ter wereld
van etiketten en andere kantoorproducten,

doos
01810061 A4 Index Maker 5 tabbladen + indexblad met 9-gaats perforatie, wit 5
01638061 A4 Index Maker 6 tabbladen + indexblad met 9-gaats perforatie, wit 6
01812061 A4 Index Maker 10 tabbladen + indexblad met 9-gaats perforatie, wit 10
01640061 A4 Index Maker 12 tabbladen + indexblad met 9-gaats perforatie, wit 12
Product
Code
Formaat
(mm)
Productomschrijving Kleur Kaarten/
doos
Kaarten/
vel
Vel
doos
C32075-10 85 x 54 Recycled visitekaarten, 220 gram, ILC natuurlijk wit 100 10 10
C32075-25 85 x 54 Recycled visitekaarten, 220 gram, ILC natuurlijk wit 250 10 25
C32011-25/10 * 85 x 54 Visitekaarten, 200 gram, ILC wit 250/100 10 25/10
C32015-25/10 * 85 x 54 Inkjet Visitekaarten, 260 gram wit 200/80 8 25/10
C32058-25 * 85 x 54 Inkjet Visitekaarten, 260 gram, gevouwen wit 250 4 25
C32016-25/10 * 85 x 54 Laser Visitekaarten, 220 gram wit 250/100 10 25/10
C32068-25 * 85 x 54 Laser Visitekaarten, 260 gram, gevouwen wit 250 4 25
C32042-8 * 85 x 54 Laser Visitekaarten, 4 x 220 gram & 4 x 270 gram wit 80 10 8
* Milieuvriendelijk - gemaakt van papier afkomstig uit duurzaam onderhouden bos.
MAILING/ADRESSEREN UNIVERSEEL IDENTIFICATIE/FILING
Gebruik de

3652-200 70 x 42.3 Universele etiketten 4200 21 200
3669 70 x 50.8 Universele etiketten 1500 15 100
3669-200 70 x 50.8 Universele etiketten 3000 15 200
3661 70 x 67.7 Universele etiketten 1200 12 100
3678 97 x 37 QuickPEEL™ Universele etiketten 1400 14 100
Product
Code
Formaat
(mm)
Productomschrijving Kleur Etiketten/
doos
Etiketten/
vel
Vel/
doos
L7159-40 63.5 x 33.9 QuickPEEL™ Adresetiketten wit 960 24 40
L7159-100 63.5 x 33.9 QuickPEEL™ Adresetiketten wit 2400 24 100
L7159-250 63.5 x 33.9 QuickPEEL™ Adresetiketten wit 6000 24 250
L7160-40 63.5 x 38.1 QuickPEEL™ Adresetiketten wit 840 21 40
L7160-100 63.5 x 38.1 QuickPEEL™ Adresetiketten wit 2100 21 100
L7160-250 63.5 x 38.1 QuickPEEL™ Adresetiketten wit 5250 21 250
L7160-500 63.5 x 38.1 QuickPEEL™ Adresetiketten wit 10500 21 500
L7161-100 63,5 x 46,6 QuickPEEL™ Adresetiketten wit 1800 18 100
L7164-100 63,5 x 72 QuickPEEL™ Adresetiketten wit 1200 12 100
L7162-40 99.1 x 33.9 QuickPEEL™ Adresetiketten wit 640 16 40
L7162-100 99.1 x 33.9 QuickPEEL™ Adresetiketten wit 1600 16 100
L7162-250 99,1 x 33,9 QuickPEEL™ Adresetiketten wit 4000 16 250
L7163-40 99.1 x 38.1 QuickPEEL™ Adresetiketten wit 560 14 40
L7163-100 99.1 x 38.1 QuickPEEL™ Adresetiketten wit 1400 14 100
L7163-250 99,1 x 38,1 QuickPEEL™ Adresetiketten wit 3500 14 250
L7163-500 99,1 x 38,1 QuickPEEL™ Adresetiketten wit 7000 14 500
L7173-100 99.1 x 57 QuickPEEL™ Adresetiketten wit 1000 10 100
L7173-250 99.1 x 57 QuickPEEL™ Adresetiketten wit 2500 10 250
Product
Code
Formaat
(mm)
Productomschrijving Kleur Etiketten/
doos
Etiketten/
vel
Vel/
doos
L7173B-100 99.1 x 57 BlockOut™ Verzendetiketten wit 1000 10 100
L7165-40 99.1 x 67.7 BlockOut™ Verzendetiketten wit 320 8 40
L7165-100 99.1 x 67.7 BlockOut™ Verzendetiketten wit 800 8 100
L7165-250 99.1 x 67.7 BlockOut™ Verzendetiketten wit 2000 8 250
L7165-500 99.1 x 67.7 BlockOut™ Verzendetiketten wit 4000 8 500
L7166-100 99.1 x 93.1 BlockOut™ Verzendetiketten wit 600 6 100
L7169-100 99.1 x 139 BlockOut™ Verzendetiketten wit 400 4 100
L7169-250 99.1 x 139 BlockOut™ Verzendetiketten wit 1000 4 250
L7168-100 199.6 x 143.5 BlockOut™ Verzendetiketten wit 200 2 100
L7167-100 199.6 x 289.1 BlockOut™ Verzendetiketten wit 100 1 100
L7167-250 199.6 x 289.1 BlockOut™ Verzendetiketten wit 250 1 250
L7980-40 182 x 130 BlockOut™ 2in1 Verzendetik. met Coupon wit 40 1 40
L7980-100 182 x 130 BlockOut™ 2in1 Verzendetik. met Coupon wit 100 1 100
Product
Code

LR7168-100 199.6 x 143.5 Recycled Verzendetiketten natuurlijk wit 200 2 100
LR7167-100 199.6 x 289.1 Recycled Verzendetiketten natuurlijk wit 100 1 100
BlockOut™ Ordnerrugetiketten
•  Vind documenten sneller met duidelijk en professioneel gelabelde dossiermappen.
•  Avery BlockOut™ laser ordnerrugetiketten zijn niet doorschijnend en dekken oude tekst en etiketten volledig. Ideaal voor het hergebruik van ordnermappen.
Product
Code
Formaat
(mm)
Productomschrijving Kleur Etik./
doos
Etik./
vel
Vel/
doos
L4760-100 192 x 38 Ordnerrugetiketten, smal en kort wit 700 7 100
L4760-25 192 x 38 Ordnerrugetiketten, smal en kort wit 175 7 25
L4761-100 192 x 61 Ordnerrugetiketten, breed en kort wit 400 4 100
L4761-25 192 x 61 Ordnerrugetiketten, breed en kort wit 100 4 25
L7701-25 192 x 62 Ordnerrugetiketten, breed en kort wit 100 4 25
L7702-25 192 x 39 Ordnerrugetiketten, smal en kort wit 175 7 25
L4756-25 34 x 297 Ordnerrugetiketten, smal en lang wit 125 5 25
L4757-25 63 x 297 Hangordnermapetiketten, breed en lang wit 75 3 25
L4758-25 38 x 297 Ordnerrugetiketten, smal en lang wit 125 5 25
L4759-25 61 x 297 Ordnerrugetiketten, breed en lang wit 75 3 25
L6058-25 34 x 297 Ordnerrugetiketten, smal en lang wit 125 5 25
L6059-25 59 x 297 Ordnerrugetiketten, breed en lang wit 75 3 25
L6060-100 192 x 34 Ordnerrugetiketten, smal en kort wit 800 8 100
L6060-25 192 x 34 Ordnerrugetiketten, smal en kort wit 200 8 25
L6061-100 192 x 59 Ordnerrugetiketten, breed en kort wit 400 4 100
L6061-25 192 x 59 Ordnerrugetiketten, breed en kort wit 100 4 25
L7170-25 134 x 11 Elastomap etiketten wit 600 24 25
L4700-20 61x288/222 Premium Design 2in1 Ordnerrugetiketten wit/grijs 60 3 20
L4701-20 61x288/222 Premium Design 2in1 Ordnerrugetiketten wit/rood 60 3 20
L4702-20 61x288/222 Premium Design 2in1 Ordnerrugetiketten wit/blauw 60 3 20
L4703-20 61x288/222 Premium Design 2in1 Ordnerrugetiketten wit/geel 60 3 20
Product
Code
Formaat
(mm)

L7654-100 45,7 x 25,4 Mini-etiketten wit 4000 40 100
L7656-25 46 x 11,1 Mini-etiketten wit 2100 84 25
Product
Code
Formaat
(mm)
Product-
omschrijving
Kleur Etiketten/
doos
Etiketten/
vel
Vel/
doos
L6019REV-25 Ø 10 Ronde afneembare etiketten wit 7875 315 25
L4730REV-25 17.8 x 10 Afneembare etiketten wit 6750 270 25
L4731REV-25 25.4 x 10 Afneembare etiketten wit 4725 189 25
L4732REV-25 35.6 x 16.9 Afneembare etiketten wit 2000 80 25
L4736REV-25 45.7 x 21.2 Afneembare etiketten wit 1200 48 25
L4737REV-25 63.5 x 29.6 Afneembare etiketten wit 675 27 25
L6023REV-25 63.5 x 38.1 Afneembare etiketten wit 525 21 25
L6025REV-25 63.5 x 46.6 Afneembare etiketten wit 450 18 25
L6031REV-25 96 x 16.9 Afneembare etiketten wit 800 32 25
L4744REV-25 96 x 50.8 Afneembare etiketten wit 250 10 25
L4745REV-25 96 x 63.5 Afneembare etiketten wit 200 8 25
L4743REV-25 99.1 x 42.3 Afneembare etiketten wit 300 12 25
L4733REV-25 99.1 x 139 Afneembare etiketten wit 100 4 25
L4734REV-25 199.6 x 143.5 Afneembare etiketten wit 50 2 25
L4735REV-25 210 x  297 Afneembare etiketten wit 25 1 25
QuickPEEL™
etiketten
Eenvoudig van het
etiketvel los te halen